公告编号：2022-001

证券代码：872321        证券简称：子宏生态        主办券商：财信证券

湖南子宏生态科技股份有限公司

关于收到项目中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带法律责任。

湖南子宏生态科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到新密市

农村生活污水处理工程建设项目二标段《中标通知书》，该中标项目的

联合体牵头人为河南省兴发建设工程有限公司，公司为承包方之一，

主要负责污水处理终端设备的设计、采购、制造、安装、调试。中标

项目的具体情况如下：

一、中标项目情况简介：

1、项目名称：新密市农村生活污水处理工程建设项目二标段

2、招标编号：HNZB20211005

3、中标金额：本项目投资额暂定为 28,466.96 万元。其中：勘

察费 114.05 万元，设计费 536.85 万元，建安费 22,985.07 万元，设

备费 4,831.00 万元（该部分由公司承接）。

4、中标内容：米村镇、袁庄乡、白寨镇、岳村镇、刘寨镇、苟

堂镇、西大街青石河村共计 45 个行政村污水处理终端、终端站点电

力牵引、三格式化粪池、污水收集管网的勘察、设计、施工、采购

2

及其他以达到规定验收标准的全部项目设施等，并负责移交前各站

点管理运营。

二、中标项目对公司的影响

上述项目符合公司发展战略，是公司业务拓展的结果。若上述

项目顺利签订合同并履行，将对公司的经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

公司已收到上述中标通知书，相关工作正在有序进行当中，项

目合同尚未签署完毕，合同条款尚存在不确定性，敬请投资者谨慎决策，

注意防范投资风险。

四、备查文件

新密市农村生活污水处理工程建设项目二标段《中标通知书》

特此公告。

湖南子宏生态科技股份有限公司

董事会

2022 年 1 月 10 日